divisionc omnium bonorum cessit nobis duobus, integraliter pro nostra portione vendimus et

1 Das Hospitium des Rudolf Howemesser in Strassburg wird auch erwähnt in Urkunde 1305 40

Märs 6. Strassb. Bes. A. G 3547 (3942) 1. 2 Vgl. über ihn Bepertorium für Kunstwissenschaft V,

21 ff.
3 Mach Saalb. (3) fol 11» daselbst ist es < das vorder teil unser frowen hnses, das orthns

vorne an flahsgasse » Es ist daher die Angabe Str. G. u. HN. S. 65, dass die Flachsgasse die

heutige Haspelgasse sei, unrichtig ; die Ftachsgasse scheint die Jetnge Schlossgasse tu sein Vgl. UB. I,

272. * Vgl. UB. I, 447, 1 ff.
«
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vendidisse dos presenübus confiteniur Hartmanno civi Argentinensi pro triginta marcis et

una raarca argenti ponderis Argentinensis, quas ab eo plene et integraliter recepimus, con-

stitucntcs nos warandos ejusdem domus et aree pro propriis generaliter adversus omnem
hominem, ut est juris, ego vero Hartmannus predictus Adelheidi Che mce predictam doiuuro

5 et areain confero et dono absolute et lil>ere proprietalis titulo possidendam cum omni jure

et dominio, quod tiabui scu ha)>ere debui in eisdem. quam domum et areain mihi donatam

a dicto patre meo Hartmanno ego Adelheidis prefata dono et assigno in dotem et assignasse

mc confiteor Petro inarilo meo filio Beronis cum omni sollempnitate circa dotem debita et

consuela. in borum autetn omnium memoriam et stahililatcm ad petitionem noslram et

lo omnium predictorum, quorum interest, sigilluni curie Argentinensis presenti cedule est

appensum. nos Dielmarus, judex curie Argentinensis, protestamur omnia premissa et singula

per personas antedictas in modura prehabitum esse facta coram nobis appendentes sigillum

curie Argentinensis huic scripto ad petitionein et consensum omnium parcium predictarum.

actum et datum anno domini 1274, feria 3 post palmag. comparuerunt eciam postmodum

15 coram nobis Junta et Anna supradicte sorores et recognoverunt se nulluni jus habere in domo

et area supradictis, immo si quod habere debebanl in eisdem hoc simplicitcr resignaverunt

per jactum calami, ut est moris. actum anno et die prenotatis'.

Aus Strawb. Bei. A. G 3479 (3H75) nr. I. or. mb. c. sig. pend.

62. König Uudolf I gelobt den Stransburger Rittern Nicoiatt» Zorn und Johannes pfnndbnrr.

•M jenseit der Breusch, die er zu Ileiehxmannen gewonnen hat, bis Martini übers Jahr

80 Mark Silber zu zahlen, widrigenfalls ihnen 10 Mark der jährlichen Steuer von

Ehnheim zu verpfänden. 1274 Oktober 28.